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Zarząd Województwa Podkarpackiego
informuje o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii

rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w zakresie operacji, które odpowiadają
warunkom przyznania pomocy w ramach działania:

1. „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw"
2. „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej"

za pośrednictwem
LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „ZIEMIA PRZEMYSKA", działającej na terenie gmin:

Bircza, Fredropol, Krasiczyn, Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno, Żurawica

Termin składania wniosków:
Od 26 września do 10 października 2013 roku

Miejsce składania wniosków:
Biuro LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „ZIEMIA PRZEMYSKA", ul. Pl. Dominikański 3,
37-700 Przemyśl, II piętro, pok. Nr 95 w godzinach 7.30 - 15.30. Kompletny wniosek wraz z wymaganymi załącznikami
należy składać bezpośrednio w terminie i miejscu określonym w niniejszym ogłoszeniu.

Tryb składania wniosków:
Wnioski należy składać na formularzu udostępnionym na stronach intern eto wy ch: Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podkarpackiego pod adresem: www.pro w. podkarpackie .p l oraz LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA
„ZIEMIA PRZEMYSKA" pod adresem: www.ziem.iap.rzemyska.pl. Wnioski można pobrać bezpośrednio w instytucjach
wskazanych powyżej.

Minimalne wymagania oraz kryteria wyboru operacji dla poszczególnych działań przez LOKALNĄ GRUPĘ
DZIAŁANIA „ZIEMIA PRZEMYSKA", określone w Lokalnej Strategii Rozwoju, w tym kryteria, na podstawie których
ocenia się uzasadnienie realizacji operacji w ramach w ramach LSR oraz wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru
operacji w ramach poszczególnych działań przez LGD udostępnione są na stronach: Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podkarpackiego pod adresem: www.prow.podkarpackie.pl oraz LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA
„ZIEMIA PRZEMYSKA" pod adresem: www.ziemiaprzemyska.pl.

Limit dostępnych środków na operacje:
1. „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw" wynosi 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).
2. „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej" wynosi 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru projektu przez LGD:
Spełnienie kryterium strategicznego: zgodność z celami ogólnymi oraz uzyskanie minimum 5 punktów z pozostałych
lokalnych kryteriów wyboru operacji dla działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" dla operacji, które
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw" oraz
„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej, objętych PRO W 2007-2013.

Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w siedzibie Biura LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA
„ZIEMIA PRZEMYSKA", ul. Pl. Dominikański 3; 37-700 Przemyśl w godzinach 7.30 - 15.30 oraz pod numerem
telefonu (16) 676 02 57; 691 079 944.


